

Договор
№ 138-03-2023
от 16.03.2023 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда


(подпись)

Григорьев
Сергей Ревич
(фамилия, инициалы)

«07» 08 2023 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 690768.)

в
Закрытом акционерном обществе
"Хлебокомбинат Петровский"

(полное наименование работодателя)

428003, Чувашская Республика - Чувашия, г. Чебоксары, ул. Петрова, д. 4
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2126000034

(ИНН работодателя)

213001001

(КПП работодателя)

1022101136397

(ОГРН работодателя)

10.71

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Волков Александр Германович (Ф.И.О.)	07.08.2023. (дата)
 (подпись)	Тихонов Павел Владимирович (Ф.И.О.)	07.08.2023. (дата)
 (подпись)	Егоров Сергей Анатольевич (Ф.И.О.)	07.08.2023. (дата)
 (подпись)	Артемьева Галина Геннадьевна (Ф.И.О.)	07.08.2023. (дата)
 (подпись)	Егорова Зоя Александровна (Ф.И.О.)	07.08.2023. (дата)
 (подпись)	Кудрявцева Наталия Георгиевна (Ф.И.О.)	07.08.2023. (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Закрытое акционерное общество "Хлебокомбинат Петровский"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т. ч. на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	9	9	0	9	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	9	9	0	9	0	0	0	0	0
из них женщин	2	2	0	2	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Графа 2 – общее кол-во всех рабочих мест

Графа 3 - только по оценке

Графы 4-10 – только с учетом графы 3.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	23	24			
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19			20	21	22
1	2	химический	биологический	физическое перенапряжение	шум	инфразвук	ультразвук/воздушный	вибрация/обода	вибрация/локальная	неохраняемые излучения	мониторинговые излучения	микроклимат	световая среда	температура трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) трудового процесса с учетом коэффициентов применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Специальный доплатный коэффициент (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
Транспортный участок																							
068А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
069А (068А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
070А (068А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
071А (068А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072А (068А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел снабжения																							
50	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел контроля качества																							
107	Начальник отдела контроля качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Столовая																							
108	Кухонный работник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Личное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биотехнический	арозолги преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный доплатительный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Мотоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Личное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Административно-хозяйственный отдел (АХО)																						
109	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)


(подпись)

Григорьев Сергей Реевич
(Ф.И.О.)

17.08.23
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный энергетик
(должность)


(подпись)

Волков Александр
Германович
(Ф.И.О.)

07.08.2023
(дата)

Начальник производства
(должность)


(подпись)

Тихонов Павел
Владимирович
(Ф.И.О.)

07.08.2023
(дата)

Главный механик
(должность)


(подпись)

Егоров Сергей Анатольевич
(Ф.И.О.)

07.08.2023
(дата)

Главный специалист по охране
труда
(должность)


(подпись)

Артемьева Галина
Геннадьевна
(Ф.И.О.)

04.08.2023
(дата)

Специалист в области охраны
труда
(должность)


(подпись)

Егорова Зоя Александровна
(Ф.И.О.)

04.08.2023
(дата)

Представитель выборного органа
работников - уполномоченный
по охране труда, Аппаратчик
ХВО
(должность)


(подпись)

Кудрявцева Наталья
Георгиевна
(Ф.И.О.)

07.08.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1803
(№ и номере эксперта)


(подпись)

Брызгалова Вера Николаевна
(Ф.И.О.)

17.07.2023
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Закрытое акционерное общество "Хлебокомбинат Петровский"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Транспортный участок</i>	Не требуются	-	-	-	-
<i>Отдел снабжения</i>	Не требуются	-	-	-	-
<i>Отдел контроля качества</i>	Не требуются	-	-	-	-
<i>Столовая</i>	Не требуются	-	-	-	-
<i>Административно-хозяйственный отдел (АХО)</i>	Не требуются	-	-	-	-

Дата составления: 17.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (подпись) Григорьев Сергей Ревович (Ф.И.О.)
07.08.2023
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись) Волков Александр Германович (Ф.И.О.)
07.08.2023
 (дата)

 (подпись) Тихонов Павел Владимирович (Ф.И.О.)
07.08.2023
 (дата)

 (подпись) Егоров Сергей Анатольевич (Ф.И.О.)
07.08.2023
 (дата)

 (подпись) Артемьева Галина Геннадьевна (Ф.И.О.)
07.08.2023
 (дата)

 (подпись) Егорова Зоя Александровна (Ф.И.О.)
07.08.2023
 (дата)

 (подпись) Кудрявцева Наталия Георгиевна (Ф.И.О.)
07.08.2023
 (дата)

 (подпись) Брызгалова Вера Николаевна (Ф.И.О.)
17.07.2023
 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (подпись) 1803
 (№ в реестре экспертов)